

Technické podrobnosti k Potvrzení objednávky- dohodě o ceně
Příloha č. 1
zak.č. ZKB19000079 / 2019

 Letadlo : **essna 208B Carav** Reg. zn.

OK-CZG

 Objednatel : **Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.**

Vaše objednávka č. _____ ze dne : _____

Pol.	Popis	Ceniková cena	Práce celkem	Odhad ceny materiálu / nebo	CENA
0.	Příprava technologie a materiálu				0 Kč
1.	AIRFRAME/PROPELLER Annual inspection (ID 0A, 01, 06, 07, 09)	144 000 Kč	144 000,00 Kč	15 000 Kč	159 000 Kč
2.	Inspection Document 26 - battery check		2:00 2 090 Kč 4 180,00 Kč	jak bude vyžadováno	4 180 Kč
3.	Inspection Document 20 - ELT check	1 100 Kč	1 100,00 Kč	jak bude vyžadováno	1 100 Kč
4.	Engine Minor inspection		10:00 2 090 Kč 20 900,00 Kč	8 000 Kč	28 900 Kč
5.	Boroscope Hot section inspection		3:00 2 090 Kč 6 270,00 Kč	jak bude vyžadováno	6 270 Kč
6.	Fuel manifold and nozzles CLEAN/LEAK/FUNCTIONAL TEST	15 500 Kč	5:00 2 090 Kč 25 950,00 Kč	21 000 Kč	46 950 Kč
7.	Fuel Control Unit manual override static systém		0:45 2 090 Kč 1 567,50 Kč	jak bude vyžadováno	1 568 Kč
8.	Continuity check and Bridge check chip detector		0:30 2 090 Kč 1 045,00 Kč	jak bude vyžadováno	1 045 Kč
9.	P3 filter and housing CLEAN/REPLACE/INSPECT		1:30 2 090 Kč 3 135,00 Kč	jak bude vyžadováno	3 135 Kč
10.	IFR NAV/COM check	8 600 Kč	8 600,00 Kč	jak bude vyžadováno	8 600 Kč
11.	Vacuum systém central air filter and Relief valve filter replacement		1:30 2 090 Kč 3 135,00 Kč	1 200 Kč	4 335 Kč
12.	Fire Extinguisher Weight check and First Aid kit check, výměna expirovaných položek	139 Kč	1:00 2 090 Kč 2 229,20 Kč	jak bude vyžadováno	2 229 Kč
13.	ELT battery replacement		1:30 2 090 Kč 3 135,00 Kč	5 500 Kč	8 635 Kč
14.	SB PT6A-72-1754 Inspection/Replacement of Fuel Pump - Fuel Pump verify - dále dle SB		0:30 2 090 Kč 1 045,00 Kč	jak bude vyžadováno	1 045 Kč
15.	TCCA CF-2019-30 PARA1, 2 - CT VANE - verify if repair was performed dále dle TCCA		0:30 2 090 Kč 1 045,00 Kč	jak bude vyžadováno	1 045 Kč
16.	Přistávací poplatek LKKB	2 550 Kč	2 550,00 Kč	jak bude vyžadováno	2 550 Kč
17.	Nákup nového akumulátoru			68 500 Kč	68 500 Kč
18.	Předpokládá ceny doprav materiálu	20 000 Kč	20 000,00 Kč	jak bude vyžadováno	20 000 Kč
19.	Provedení víceprací dle nálezové prohlídky a požadavků zakazníka. Bude upřesněno dodatečně dle skutečností.			jak bude vyžadováno	0 Kč
20.	Nález: Nadměrně opotřebované pneumatiky na hlavním podvozku, nutná výměna		2:30 2 090 Kč 5 225,00 Kč	22 800 Kč	28 025 Kč
21.	Weight and Balance		8:00 2 090 Kč 16 720,00 Kč	jak bude vyžadováno	16 720 Kč
22.	Nález: Opotřebované matice palivových trysek, nutná výměna; možné provedení modifikace dle SPB No. 133 za vylepšné matice		0:40 2 090 Kč 1 393,33 Kč	5 904 Kč	7 297 Kč
23.	Nález: Opotřebované duše pneumatik hlavního podvozku, zjištěno při výměně, cena bez dopravy			9 722 Kč	9 722 Kč

Standardní práce	273 225 Kč
Materiál standard - odhad	157 626 Kč
PŘEDBĚŽNÁ CENA	431 000 Kč

Předpokládaný termín dokončení :
09.12.2019

Pozn.:

(za předpokladu, že nebudou objeveny závady zabraňující uvolnění do provozu)

Objednatel

Datum / Místo

Jméno

Funkce

Podpis

DSA a.s.

Datum / Místo

Jméno

Funkce

Podpis

04.12.2019 / LKKB
P.Buchta
ved. oddělení údržby Kbely